

Kraków, 23 maja 2023r.

56.REG.LOG.2023

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

PYTANIA, ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA IWZ

Dotyczy: *przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług porządkowych oraz drobnych usług montażu mebli, sprzętu i wyposażenia sportowego itd., w tym drobne naprawy, przenoszenie elementów wyposażenia na potrzeby organizacji zawodów i wydarzeń sportowych, na potrzeby organizacji Igrzysk Europejskich 2023 z podziałem na 4 części zamówienia.*

Zamawiający informuje, że do treści Istotnych Warunków Zamówienia (dalej IWZ) w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania. Poniżej Zamawiający przedstawia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

OPZ PKT 4 - "Szczegółowy harmonogram pełnienia dyżurów technicznych w konkretnych lokalizacjach zostanie przedstawiony Wykonawcy tydzień po podpisaniu Umowy, lecz nie wcześniej niż dwa tygodnie przed rozpoczęciem dyżurów."

PYTANIE - kiedy w takim razie najpóźniej harmonogram zostanie przedstawiony? Tj. na ile dni przed pierwszą usługą.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że szczegółowy harmonogram zostanie przedstawiony w dniu 29.05 po podpisaniu umowy i konsultacjach z Wykonawcą.

Pytanie nr 2:

OPZ PKT 5, podpunkt f):

a) na ile wcześniej będzie wiadomo jakiego rodzaju mają to być narzędzia?

b) na ile wcześniej będzie wiadomo, że narzędzia są potrzebne?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że narzędzia opisane w pkt 5 OPZ mają usprawnić pracę Wykonawcy i nie są wymagane przez Zamawiającego. Ich określenie będzie możliwe po wyłonieniu Wykonawcy i szczegółowym omówieniu harmonogramu wraz z zadaniami na poszczególnych obiektach.

Pytanie nr 3:

Czy składający oferty konkurują we wszystkich częściach jednocześnie czy każdą z osobna?

Przykład:

Składający X złożył ofertę tylko na część I.

Składający Y złożył ofertę na wszystkie części.

Oferta składającego X jest korzystniejsza niż składającego Y.

Kto dostaje którą część zamówienia?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy konkurują we wszystkich częściach zamówienia, a każda część zamówienia jest traktowana jako oddzielne zamówienie. W opisanym przykładzie część I zostałaby udzielona Wykonawcy X, pozostałe części zostałyby udzielone Wykonawcy Y.

Pytanie nr 4:

Jaka kwota powinna być wpisana w okienku na stronie biorąc pod uwagę, że w arkuszu excel jest do wypełnienia 16 okienek, a na stronie 1?

Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.
ul. Życzkowskiego 20
31-864 Kraków

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
XI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000947256,
REGON: 521030271, NIP: 676 261 02 20,
Kapitał zakładowy: 46.000.000,00 PLN

office@ie2023.pl



Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że powinna zostać wpisana całkowita wartość przedmiotu zamówienia brutto w złotych ze wszystkich części, na które Wykonawca składa ofertę.

Pytanie nr 5:

Czy i jeśli tak, to na ile wcześniej zamawiający może zmienić zapotrzebowanie przed usługą? Zwiększyć, zwiększyć.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że zwiększenie zapotrzebowania może wystąpić w trakcie wykonywania pracy. Przykładowo, przewidziana praca była na 4h, ale w tym czasie zadanie nie zostało wykonane więc Zamawiający może zwiększyć o kolejną godzinę.

Pytanie nr 6:

Czy poprzez "zapewnienie koordynatora" można rozumieć zapewnienie osoby kontaktowej, która telefonicznie i/lub mailowo utrzymuje kontakt z Zamawiającym przez cały okres trwania umowy, ale nie pojawia się fizycznie na dyżurach?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje i potwierdza, że Koordynator nie musi pojawiać się fizycznie na obiektach, gdzie odbywają się prace.

Pytanie nr 7:

Par. 19 Projektowanych Postanowień umowy:

Czy Zamawiający na tym etapie dopuszcza możliwość informowania w środkach masowego przekazu przez Wykonawcę o współpracy pomiędzy nimi, czy Wykonawca powinien pozostać anonimowy?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany pozostać anonimowy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość noszenia ubrań roboczych oznaczonych logo Wykonawcy przez pracowników Wykonawcy wykonujących usługi w ramach umowy?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej możliwości. Loga Wykonawcy muszą być zakryte.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu zamówienia (OPZ, pkt. 2) „Zakres czynności obejmuje: Załadunek / rozładunek materiałów, Montaż i demontaż mebli, Transport materiałów na terenie przygotowywanych imprez sportowych, Pakowanie i zabezpieczanie ładunków, Drobne prace montażowo-instalacyjne, Wykonywanie innych drobnych prac fizycznych zgodnie z wytycznymi udzielonymi w poleceniach.” Opis zawarty w OPZ zdaniem Wykonawcy jest niewystarczający do odpowiedniego skalkulowania końcowej wartości usługi. Prosimy o podanie dokładanych opisów i ilości montażu i demontażu mebli, ilości i tras transportów, uszczegółowienie na czym mają polegać drobne prace montażowo-instalacyjne i drobne prace fizyczne. Prosimy o podanie szacowanych ilości poszczególnych czynności w okresie trwania zamówienia.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres obowiązków na poszczególnych lokalizacjach będzie omawiany po wyłonieniu Wykonawcy. Zamawiający określił ilość godzin potrzebnych do wykonania każdego z zadań. Na tym etapie nie jest możliwe uszczegółowienie ilości i tras transportów. Będzie to wynikało ze specyfikacji przygotowywania imprezy sportowej na każdej z lokalizacji.

Pytanie nr 10:

OPZ pkt 5 c – prosimy o doprecyzowanie terminu „Dyżur Techniczny”. Czy przez Dyżur Techniczny Wykonawca ma rozumieć gotowość do wykonania usługi 24h?



Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że dyżur techniczny rozumiany jest jako gotowość do wykonywania różnorodnych zadań opisanych w zakresie czynności w terminach uzgodnionych w harmonogramie. Termin nie dotyczy gotowości do wykonania usług 24h.

Pytanie nr 11:

OPZ pkt 5 g – prosimy o doprecyzowanie zapisu i sposobu przekazywania informacji odnośnie akredytacji: „Zamawiający wymaga podania listy osób oraz udostępnienia danych osób oddelegowanych przez Wykonawcę do wykonywania usług na rzecz Zamawiającego w celu wydania stosownych akredytacji” Czy akredytacje będą wydawane na podstawie listy osób przekazanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że Wykonawca otrzyma link do strony internetowej przez którą będą musiały zostać przesłane dane osób oddelegowanych przez Wykonawcę do wykonania prac. Akredytacje będą mogły być odebrane zbiorczo przez przedstawiciela firmy dla wszystkich pracowników.

Pytanie nr 12:

Projekt umowy § 7 pkt 3 – „Jeżeli to niezbędne, poza Harmonogramem, lecz w ramach maksymalnego limitu godzinowego, Wykonawca będzie świadczył usługi poza Harmonogramem w trybie całodobowym, z wykorzystaniem technicznie maksymalnej ilości personelu, materiałów i sprzętu”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu – prosimy o podanie informacji, ile godzin poza harmonogramem Zamawiający przewiduje w trakcie trwania Zamówienia?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że obecnie we wstępnym harmonogramie wpisanych jest 2154 godzin, po wyłonieniu Wykonawcy zostanie opracowany harmonogram szczegółowy. Pozostałe godziny Zamawiający chce wykorzystać przykładowo, gdy przewidziana praca była na 4h, ale w tym czasie zadanie nie zostało wykonane więc Zamawiający może zwiększyć o kolejną godzinę.

Pytanie nr 13:

OPZ/Załącznik 1.1. – w OPZ Zamawiający podają orientacyjną liczbę roboczogodzin na poszczególne zadania (np. Część 1 od 1020 do 1774 roboczogodzin), jednakże w Załączniku 1.1. Zamawiający żąda podania stawek za maksymalną liczbę godzin. Prosimy o doprecyzowanie zapisów. Prosimy o informację, czy uzupełniając formularz oferty Wykonawca ma przyjąć maksymalną liczbę roboczogodzin wykazaną o OPZ?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma przyjąć maksymalną liczbę roboczogodzin.

Pytanie nr 14:

Formularz ofertowy – Zamawiający prosi o podanie łącznej ceny ryczałtowej za poszczególne zadania, jednak w OPZ pkt 4 Zamawiający podaje minimalne i maksymalne ilości roboczogodzin wykonywanej usługi na poszczególnych lokalizacjach. Utrudnia to poprawne skalkulowanie wartości usługi na poszczególnych zadaniach. Zwracamy się z prośbą o zmianę formularza ofertowego na „za łączną cenę za 1 roboczogodzinę świadczonej usługi.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający, informuje, że nie przewiduje zmiany formularza ofertowego. Zamawiający wymaga podanie łącznej ceny ryczałtowej za maksymalną ilość godzin.

Pytanie nr 15:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert w postępowaniu na 24.05.2023 godz. 12:00.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 24.05.2023r. zgodnie z modyfikacją z dnia 22.05.2023r.



Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia stanowią integralną część IWZ.

Z poważaniem,
Zamawiający



Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.
ul. Życzkowskiego 20
31-864 Kraków

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
XI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000947256,
REGON: 521030271, NIP: 676 261 02 20,
Kapitał zakładowy: 46.000.000,00 PLN

office@ie2023.pl